
Rámcová kupní smlouva 

1. Smluvní strany 

Dodavatel: 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 

Adresa: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná-Ráj 

Vladimírou Hladkou, jednatelkou společnosti 

česká spořitelna, a.s. 

Zastoupen: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČ : 

DIČ: 

Odběratel: 

statutární město Karviná 

Adresa: 

Zastoupeno : -

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 

27791661 

CZ27791661 

a 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné, k podpisu oprávněna 

na základě pověření ze dne 2.1.2017 JUDr. Olga Guziurová, MPA, 

vedoucí Odboru organizačního 

Česká spořitelna, a.s. 

00297534 

CZ00297534 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) je závazek dodavatele uskutečňovat 

po dobu trvání smlouvy dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží") ze sortimentu 

uvedeného v příloze č . 1 této smlouvy, případně dalšího zboží obdobného sortimentu zboží 

dle katalogu dodavatele , dle jednotlivých dílčích objednávek od objednatelů (dále jen 

,,objednatelé"): 



• statutární město Karviná, Odbor organizační 

• statutární město Karviná, Odbor sociální 

• statutární město Karviná, Odbor rozvoje 

• Městská policie Karviná 

2.2. Dodání katalogu v papírov é podobě a hypertextového odkazu na katalog s kompletní 

nabídkou a cenou veškerého sortimentu dodavatele. 

3. Místo a způsob plnění 

Kancelá řské potřeby dodavatel dodá do jednotlivých dodacích míst objednatele na tato dodací 
místa : 

3.1. Pro objednatele : statutární město Karviná, Odbor organizační: 

• Budova Radnice, Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát (budova A) 

dodací místa : 
o Odbor organizační - Kancelář primátora (2. NP) 

o Odbor organizační - oddělení lidských zdrojů (3. NP) 

o Interní auditor (1. NP) 

• Budova Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK"), Karola Sliwky 618/11, Karviná
Fryštát (budova B) 

dodací místa: 
o Odbor organizační - oddělení vnitřních služeb {1.NP) 

o Odbor ma·etkový (2.NP) 

o Odbor stavební a životního prostředí (3.NP) 

o Odbor organizační - oddělení právní a kontrolní a oddělení informačních služeb 
(4.NP) 

• Budova Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK"), Karola Sliwky 50/Sa, 
Karviná-Fryštát (budova C) 

dodací místa : 
o Odbor organizační - oddělení informačních služeb (1. NP) 
o Odbor správn í (2. NP) 

o Odbor ekonomický (3. NP) 
o Odbor rozvoje (4. NP) 

o Odbor sociální - oddělení sociálně-právní ochrany dětí (4. NP) 

• Budova Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK"), Karola Sliwky 219/15, 
Karviná-Fryštát (budova D) 

dodací místa: 
o Odbor sociální (3. NP) 

o Odbor organizační - oddělení informačn ích služeb (1.NP) 



3.2. Pro objednatele: statutární město Karviná, Odbor sociální: 

• Budova Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK"), Karola Sliwky 219/15, 
Karviná-Fryštát (budova D, 3. NP) 

3.3. Pro objednatele: statutární město Karviná, Odbor rozvoje: 

• Budova Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK"), Karola Sliwky 50/Sa, 
Karviná-Fryštát (budova C, 4. NP) 

3.4. Pro· objednatele: Městská policie Karviná 

• Budova Městské policie Karviná, Univerzitní park 51, Karviná-Fryštát 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Odběratel se zavazuje dodavateli zaplatit za dodané zboží dle dílčích objednávek dohodnutou 

cenu. Dohodnutá cena je stanovena v příloze č . 1 této smlouvy. Cena obsahuje veškeré režijní 

náklady spojené s dodávkou zboží včetně dopravy a donášky do dodacích míst uvedených v čl. 3. 

této smlouvy, včetně požadovaných katalogů a další nákladů na poskytnutí náhradního plnění. Cena 

za zboží z katalogu uvedeného v článku 2.2. bude snížena o 30%. 

Jedná se o ceny bez DPH. Na faktuře bude DPH vyčíslována vždy dle právních předpisů platných a 

účinných v den zdanitelného plnění. 

4.2. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat dodané zboží dnem jeho dodání. Fakturu doručí dodavatel 

odběrateli e-mailem, poštou nebo osobně . Faktura dodavatele bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Kromě těchto zákonných náležitostí 

bude faktura obsahovat čís !:.0 objednávky odběratele. Faktury bude dodavatel vystavovat zvlášť dle 

jednotlivých dílčích objednávek pro jednotlivé objednatele. Přílohou faktury budou dodací listy 

samostatné pro jednotlivá dodací místa, obsahující soupis dodaného zboží včetně jeho množství a 

ceny. Splatnost těchto faktur se stanoví dohodou smluvních stran na 21 dnů ode dne jejich 

doručení. Odběratel se zavazuje zboží v tomto termínu zaplatit. 

5. Povinnosti dodavatele a odběratele 

5.1. Dodavatel se zavazuje na základě jednotlivých dílčích objednávek dodat odběrateli sjednané 

zboží v dohodnutém sortimentu, množství, lhůtách, cenách a kvalitě na sjednaná dodací místa. 

5.2. Objednávka odběratele musí obsahovat přesný název výrobku, množství a místo plnění. 

5.3. Dodavatel uvede na faktuře u fakturovaného zboží kompletní název uvedený v Příloze č.1 

6. Termíny plnění 

6.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednané zboží do 3 pracovních dnů od obdržení objednávky. 



6.2. Dodavatel se zavazuje dodat katalog dle bodu 2.2. smlouvy do 5 pracovních dnů od ůčinnosti 

smlouvy . 

7. Odpovědnost za vady 

7.1. Odběratel je povinen si zboží po převzetí prohlédnout a případné vady zboží bez zbytečného 

odkladu oznámit dodavateli. Odběratel má právo odmítnout vadnou dodávku nebo její část . 

V případ ě, že zboží má vady, které odběratel včas oznámil dodavateli (telefonicky, e-mailem, 

písemně), je dodavatel povinen odstranit vady tím, že dodá bezvadné zboží za zboží vadné, a to ve 

lhůtě dle čl. 6.1. smlouvy nebo kratší. 

7.2. Dodavatel poskytuje odběrateli na jakost zboží záruku v délce 24 měsíců . Je-li výrobcem 

stanovena delší záruční doba, je ze strany dodavatele uplatněna směrem k odběrateli v rozsahu 

stanoveném výrobcem . Prodloužená záruka bude uvedena v záručním listě. Záručn í doba začíná 

bě žet ode dne spln ě n í závazku . 

7.3. Dodavatel se zavazuje, že zbož í bude po dobu záruky způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si 

smluvené vlastnosti. 

8. Splnění závazku, přechod vlastnického práva 

Ke splnění závazku dodavatele dojde předáním řádně dodaného zboží zaměstnanci odběratele 

uvedenému v příslušné objednávce v místě plnění. Místem plnění jsou dodací místa uvedená 

v článku 3. smlouvy , konkrétn í osoby, které jsou oprávněny za odběratele zboží převzít, jsou 

uvedeny v objednávkách (ke každému dodacímu místu). Odběratel je povinen potvrdit převzetí 

zboží na dodacím listu. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele převzetím zboží od 

dodavatele v místě plnění. 

9. Smluvní pokuty 

9.1. Při nedodání zboží odběrateli ve sjednané lhůtě je odběratel oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý den prodlení , minimálně 100,

Kč za každý den prodlení. Na smluvní pokutu bude vystavena sankční faktura se splatností 21 dnů. 

9.2. Při nedodržení lhůty splat nosti ze strany odběratele je dodavatel oprávněn požadovat smluvní 

pokutu 1 % z fakturované částky za každý den prodlení, minimálně 100,-Kč za každý den prodlení. 

10. Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnost i dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou 

od 1. 7. 2017 do 30 . 6. 2019 . 

11. Ostatní ujednání 

11.1 Dodavatel garantuje , že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % osob se 

zdravotním post ižením podle zákona č . 435/2004 Sb., o zaměstnanosti , ve znění pozdějších 

předpisů, a garantuje, že po dobu trvání smlouvy dle článku 10. této smlouvy poskytne odběratel i 



náhradní plnění v ročním finančním objemu odpovídajícímu finančnímu objemu skutečně 

odebraných dodávek předmětu plnění dle bodu li. této smlouvy. 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že obaly jsou nevratné, nebude-li dohodnuto jinak . 

11.3. V případě, . že dodavatel nesplní povinnosti uvedené v čl. 5.1 a bude opakovaně vyzván 

objednavatelem k nápravě, je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy ke konci kalendářního 

měsíce, kdy byla dodavateli doručena 3 výzva k nápravě. 

11.4. Kontaktní osoby za dodavatele: 

Činnost Jméno kompetentní osoby Telefonní číslo email 
Příjem Martina Ráczová 776 554 719 objednavky@astraoffice.cz 
objednávek 596 342 023 
Řešení reklamací Martina Ráczová 776 554 719 objednavky@astraoffice.cz 

596 342 023 
Fakturace Kateřina Chromcová 773 367 851 chromcova@astraoffice.cz 
Náhradní plnění Richard Hladký 777 554 719 hladky@astraoffice.cz 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

12.2. Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené podléhají a řídí se zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

12.4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž ro odující je datum pozdějšího podpisu. 

12.5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

12.6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

12.7. Smluvní strany soulílasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy a to na 

dobu neurčitou. 

V Karviné dne .. 7..0...}~; ~Jl 

za dodavatele : 
Vladimíra Hladká 

jednatelka 

19. 06. 2017 
V Karviné dne .............. . 



Příloha č. 1 
B C D E F 

měrná roční cena/měrná cena za roční 
jednotka předpokládané jednotka předpokládané 

množství množství (Kč) název zboží dle katalogu dodavatele 

ARCHIVACE A TRIDENI množství 

2 A DESKY-spis .A4 EKO b . hř. nepotažené 0932 ks 90 
4 A KRABICE-EMBll350x260x110 č . 1 ks 300 

5 A KRABICE-box330x260x75 1/75 (barevné varianty) ks 250 

9 A MAPA-3 klopy A4 EKONOMIK- (barevné varianty) ks 320 
I I A MAPA-3 kl.s gu.A4 PRE -mix ks 370 
16 A POUZDRO-A4 "L" 180 čirý ks 3 000 
19 A POUZDRO-EURO A4 PH002 50my ks 2 300 

2 I A POUZDRO-EUR PH203a B4 klop ks 80 

22 A MAPA-na druk A4 PP/IVJ-mix ks 120 

23 A MAPA-na druk A5 PP/IVJ-mix ks 240 

24 A PORADA -pák .A4/5 PP President (barevné varianty) ks 50 

ks 300 
ks 70 

35 A RYCHLOVAZA -RZC EKONOMIK (barevné varianty) ks 730 

BALENI 

37 B MOTOUZ-archiv.šedý 40g ks 20 

38 B MOTOUZ-jutový lněný 2509 ks 30 

ks 5 

ks 180 

BLOKY A BLO KY 

ks 250 

45 C BLOK-samolepfd 7x7-žlutý ks 600 

50 C BLOK-EURO spir.děr. link .A5"" ks 200 

54 C BLOK-FLIP CHART/501s čistý ks 20 

57 C BLOK-zálož .D.Rect 43x25mm 2x501s ks 235 

58 C BLOK-zálož.lDEST 20x50 4x50 ls NEON papfr ks 125 

60 C KNIHA-záz.24104*1001s EURO ks 80 

63 C KNIHA-záz.25104*1001s EURO ks 90 

ETIKETY 

T T U O 3 /1 OOls balení 8 

74 D ETIKETA-PRINT 105x57 balení 20 

76 D ETIKETA-EU 105x74 /1001s balení 5 
77 D ETIKETA-EU 210x297 /1001s balení 5 

79 E ks 30 

80 E RAZITKO-datumka 0-Rect S400 ks 10 

ks 50 

KOREKTORY 

95 F KOREKTOR-Concorde ,D-Rect 5mmx8m ks 270 

LEPIDLA A IZOLEPY 

I 07 G IZOLEPA-50/66 TR ks 100 

113 G LEPIDLO-tyčinka D.RECT 22g ks 400 



;N měrn á roční za ročn í o 
,.Q jednotka předpokládané předpokládané N název zboží dle katalogu dodavatele o mno žství množství (Kč) 
~ ,u 

114 G LEPIDLO-tyčinka D.RECT 40g ks 155 

OBALKY 

117 H 0BALl<A-C6 bílá samo lep ící ks 6 000 
118 H 0BALKA -C5 bílá samo lep ící ks 2 250 

119 H DOD-C5 BI vytOK .SP.vlh .KRP ks 3 600 

120 H DOD-B6' BI odtKL .SP.vlh .KRP ks 2 700 
121 H OB LKA-84 kříž . dno gáza HN ks 520 

122 H OBALKA-B4 kříž . dno KP hněd ks 200 

123 H 0BÁLKA-C4 bílá samolepící ks 950 

124 H OB LKA-DL bílá okno samole ks 3 250 

125 H OBALKA-DL samolepic í bílá ks 2 700 

126 H DOR-C5 BI vytOk .SP.SL. SOW ks 12 300 

127 H DOR-C5 MO odtKL.SL. KRP ks 25 000 

PAPIR 

129 I PAPIR-XR A4 80g Happy Office balení 1 720 

130 I PAPIR-XR AS 80g Happy Office balen í 150 

132 I PAPIR-dvojlist linka balení 10 

133 I PAPIR-XR A3 80g Happy Office balen í 50 

PSACIPO TREBY 

136 J PRUPISKA-SOLIDLY 204 ks 760 

200 J P UPISKA-jedno rázová 0 -Rect 311 modrá ks 500 

143 J PERO-gelové AH-806 modré ks 420 

144 J PRUPISKA-jednorázová D-Rect 980 modrá ks 510 

146 J POPISOVA -C.2631/1 -0.1 mod ks 50 

148 J POPISOVA -C.2634/4 0,3mm PER. ks 200 

151 J POPISOVA -0 -Rect CD černý 1 mm ks 300 

159 J ZVYRAZNOVA -Flash ,IDEST ,D-Rect /4barvy ks 200 

SPONY A SPOJOVA E 

179 M SPOJOVA -24/6-1000 ks RON ECONOMY balení 450 

182 M SPONA-dopisní 452 28mm Hodan balení 200 

OSTATNI 

187 N KNIHA-podp isová NEO COLORI modrá ks 10 

Cena celkem 




